de cola específica para

polietileno leve

310754
281629 12 228,97 2.747,64

SUBTOTAL LOTE 2 (R$) 14.522,63
VALOR TOTAL (LOTE 1 + LOTE 2) (R$) 84.903,87

1.2. O custo total estimado para aquisição dos produtos objetos deste Termo de Referência é de R$ 84.903,87
(oitenta e quatro mil novecentos e três reais e oitenta e sete centavos). O critério utilizado para a formação da
estimativa foi de média dos preços praticados no mercado.

1.3. O critério de julgamento das propostas será o de menor preço ofertado por lote. Para fins de julgamento das
propostas, o valor estimado/valor de referência será público.